UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE - IFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO - POSENSINO

EDITAL Nº 035/2024 – POSENSINO

RESULTADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
À HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA ALUNOS REGULARES 2025

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino (POSENSINO), associação am-
pla da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), da Universidade Federal Rural
do  Semi-Árido  (UFERSA)  e  o  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  RN
(IFRN), torna público o Resultado da Análise de recurso interposto face ao Edital n° 034/2024-
POSENSINO, que homologa as inscrições para o processo seletivo de turmas para 2025 dos cur-
sos de Mestrado e Doutorado Acadêmico em Ensino.

Código do Candidato Curso Situação do recurso

16215 Mestrado INDEFERIDO

16051 Doutorado INDEFERIDO

15974 Doutorado INDEFERIDO

16019 Doutorado INDEFERIDO

1. Os candidatos que obtiverem recurso indeferido receberão parecer de análise de seu pedi-
do por e-mail.

Mossoró-RN, 04 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Guilherme Paiva de Carvalho
Coordenador Geral do POSENSINO

Portaria N° 1289/2024-GR/FUERN

Programa de Pós-Graduação em Ensino - POSENSINO
BR 110, Km 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva

Contato:(0**84) 3312-8827 – CEP: 59625-620 – Mossoró/RN
E-mail:   posensino@mestrado  .uern.br

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE - IFRN
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO - POSENSINO
	Programa de Pós-Graduação em Ensino - POSENSINO
	BR 110, Km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva
	Contato:(0**84) 3312-8827 – CEP: 59625-620 – Mossoró/RN
	E-mail: posensino@mestrado.uern.br
	EDITAL Nº 035/2024 – POSENSINO
	RESULTADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
	À HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA ALUNOS REGULARES 2025
	A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino (POSENSINO), associação ampla da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), da Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA) e o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RN (IFRN), torna público o Resultado da Análise de recurso interposto face ao Edital n° 034/2024-POSENSINO, que homologa as inscrições para o processo seletivo de turmas para 2025 dos cursos de Mestrado e Doutorado Acadêmico em Ensino.
	Código do Candidato
	Curso
	Situação do recurso
	16215
	Mestrado
	INDEFERIDO
	16051
	Doutorado
	INDEFERIDO
	15974
	Doutorado
	INDEFERIDO
	16019
	Doutorado
	INDEFERIDO
	1. Os candidatos que obtiverem recurso indeferido receberão parecer de análise de seu pedido por e-mail.
	Mossoró-RN, 04 de setembro de 2024.
	Prof. Dr. Guilherme Paiva de Carvalho
	Coordenador Geral do POSENSINO
	Portaria N° 1289/2024-GR/FUERN